objektu kodai: 90900000-6), 0 Nuomininkas isipareigoja priimti Sutarties priede pateiktus
technines specifikacijas atitinkancius nuomos objektus ir sumoketi Sutartyje nustatyta tvarka.
2. Sutarties kaina / nuomos [kainiai,

2.1. Bendra sutarties kaina 12904,40 € su PVM ( dvylika tukstanciu devyni simtai keturi eurai,
40 ct). Paslaugu ikainiai Eur su PVM ir visais kitais mokesciais bei islaidomis, kurios atsiranda
vykdant siC!Sutarti, nurodytos Sutarties 3 priede .Paslaugu kiekiai ir kainos".
2.2. Pasikeitus pridetines vertes mokescio (PVM) tarifui, sutarties kaina perskaiciuojama sutarties